Mẫu 01/TCXH

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
KHOA LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỜ KHAI TRỢ CẤP XÃ HỘI
Kính gửi: KHOA LUẬT, ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Tôi tên là: ...............................................................................................................................................

Ngày sinh: ..............................................................................................................................................

Nơi sinh: .................................................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:................................................................................................................................

Điện thoại: …………………………………….. Email: ………………………………………………

Là sinh viên lớp: .................................................. Mã số sinh viên: ……………………………………...

Thuộc diện chính sách là:(Sinh viên thuộc đối tượng nào thì đánh dấu vào ô đó, sinh viên chỉ đánh

dấu vào 01 ô duy nhất)

- Sinh viên là người dân tộc ít người ở vùng cao.

- Sinh viên là người mồ côi cả cha lẫn mẹ không nơi nương tựa.

- Sinh viên bị tàn tật gặp khó khăn về kinh tế, khả năng lao động bị xuy giảm từ 41% trở lên

- Sinh viên thuộc diện hộ nghèo (Theo thông tư 18/2009/TTLT/BGDĐT-BTC-BLĐTBXH)

Hồ sơ kèm theo gồm:

1. .............................................................................................................................................................

2. .............................................................................................................................................................

3. .............................................................................................................................................................

4. .............................................................................................................................................................

Em đề nghị Nhà trường xét cho em được hưởng trợ cấp xã hội theo quy định của Nhà nước.

Em xin chịu trách nhiệm về tính trung thực của các thông tin trong đơn và trong các giấy tờ

kèm theo, nếu sai, em xin chịu kỷ luật của Nhà trường và xin hoàn lại số tiền trợ cấp, nếu đã

nhận.
Hà Nội, ngày ……… tháng …….. năm …………

Ý KIẾN CỦA GVCN LỚP
(đề nghị ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

SINH VIÊN